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Kiilto KeraSafe
sandarinimo juosta

Sandarinimo juosta, skirta siūlių
sandarinimui „KeraSafe +“
hidroizoliacijos sistemoje. Tinka naudoti
konstrukcijų sandarinimui su „Kiilto
Airblock Fiber“ ir „Coat“ sandarinimo
produktais, taip pat ir Kiilto „Keramix A +
X“ ir „Kiilto KeraPro“ hidroizoliacijomis.

PANAUDOJIMO SRITIS
Naudojama sandarinti jungtis KeraSafe hidroizoliacijos sistemoje, taip
pat ir kampams, siūlėms bei medžiagų sujungimo vietoms sandartinti
su voleliu tepamomis Kiilto hidroizoliacinėmis membranomis.

Galima naudoti oro nuotėkiams sandarinti naudojant „Kiilto Airblock
Fiber“ ir „Airblock Coat“ produktus, jei būtina. „Kiilto Airblock Fiber“ taip
pat gali būti naudojamas kaip radono barjeras be sandarinimo
juostos. Sandarinant oro ar radono nuotėkį su „Kiilto Keramix A + X“ ir
„Kiilto KeraPro“ hidroizoliacijomis, visada naudokite „KeraSafe
Saumanauha“ sandarinimo juostą arba „Kiilto“ Butilo juostą.

PAPILDOMA INFORMACIJA
Šiame produkto duomenų lape pateikta informacija yra paremta mūsų
atliktais bandymais ir praktinėmis žiniomis.  Techniniai duomenys yra
nustatyti standartinėmis sąlygomis. Kintančios vietinės darbinės
sąlygos ir būdai gali įtakoti produkto veikimą ir rezultatus. Rezultatas
taip pat labai priklauso nuo darbo būdų. Kokybės valdymo sistema
užtikriname aukštą produktų kokybę. Jei produktas naudojamas
netinkamai ar netinkamomis sąlygomis, kurios nuo mūsų nepriklauso,
neprisiimame jokios atsakomybės. Todėl negalime būti laikomi
atsakingi už galutinį rezultatą. Norint užtikrinti tinkamą produkto
naudojimą, naudotojas turi susipažinti su darbo instrukcijų ir
procedūrų vadovo, jei jie pateikiami, turiniu.

APLINKA IR SAUGUMAS
Vengti šviežio gaminio tiesioginio sąlyčio su oda, naudoti apsaugines
pirštines. Žr. medžiagos saugos duomenų lapą. Daugiau informacijos
apie produkto ir pakuotės utilizavimą rasite adresu www.kiilto.lt.

apytikr. 0,38 mmSLUOKSNIO STORIS

+15–25 °CNAUDOJIMO TEMPERATŪRA

170 g/mTANKIS/SANTYKINIS SVORIS

PE folija
PP flisas

RIŠIKLIO RŪŠIS

0,0993
BENDRAS POVEIKIS APLINKAI
GWP A1-A3 KGCO2E/KG

10 cm x 20 mPAKUOTĖS DYDŽIAI

Neatidarytoje pakuotėje, esant temperatūrai
virš +1 °C, 2 metus.
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